
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes no termo da Lei 8.666 e alterações. CONVITE nº 18/2018 -
Processo nº 5849/2018. Órgão: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE TROCA DA
COBERTURA DO PRÉDIO HOTEL GALILEU, LOCALIZADO NA RUA FREI MARIANO, 979, ESQUINA COM A AVENIDA
GENERAL RONDON, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Data da Abertura: 07 de novembro de 2018, às 10:00hs. O
edital encontra-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar -
GELIC, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS, ou pelo e-mail:
gelic.obras@gmail.com, ou Telefone: (67) 3234-3544. Corumbá/MS, 26 de Outubro de 2018.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Decreto "P" nº 1.933 de 08/02/2018

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação, com os licitantes no termo da Lei 8.666 e alterações. Tomada de Preço nº 14/2018 - Processo nº
33581/2018. Órgão: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO
INTEGRADO DE SAÚDE - LABORATÓRIO MUNICIPAL, NA RUA FREI MARIANO, ESQUINA COM A RUA PORTO
CARREIRO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Data da Abertura e Hora: ás 09h00min do dia 14 de Novembro de 2018.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar -
GELIC, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS ou pelo e-mail:
gelic.obras@gmail.com, ou Fone: (67) 3234-3544-GELIC. Corumbá / MS, 26 de Outubro de 2018.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Decreto "P" nº 1.933 de 08/02/2018.

Aviso de Licitação.

O Município de Corumbá - MS torna pública a abertura da                                                 Licitação, que será regida pela Lei
Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica a legislação em vigor.

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Grupo Executivo de Licitações - GELIC. Licitação:
Concorrência nº 13/2018 - Processo nº 39283/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA/SERVIÇOS DE: LOTE 01 - IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO NO
PARQUE LINEAR FERROVIÁRIO DOS IPÊS NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS E LOTE 02 - IMPLANTAÇÃO
URBANÍSTICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E INSTALAÇÕES DO PARQUE LINEAR FERROVIÁRIO DOS
IPÊS NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Recebimento e Abertura dos envelopes: ás 09:00 horas do dia 30 de Novembro
de 2018. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar - GELIC, situada na rua Gabriel Vandoni de
Barros, 01 Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS. Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Secretaria de
Infraestrutura e  Serviços Públicos / Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, na Prefeitura Municipal de
Corumbá/MS, pelo e-mail: gelic.obras@gmail.com ou Telefone: (67) 3234-3544. Corumbá / MS, 26 de Outubro de 2018.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social.

Licitação: Pregão Presencial nº 117/2018 - Processo nº 37.611/2018.

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carnes e derivados) para atender as necessidades dos Blocos de
Proteção social Básica, Média e Alta Complexidade da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:30 horas do dia 09 de novembro de 2018.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala licitação, situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
- Corumbá-MS.



Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Finanças e Gestão, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, no site www.corumba.ms.gov.br ou
licitacoescorumba@bol.com.br

Corumbá / MS, 26 de outubro de 2018

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a
Licitação Convite nº 016/2018 - Processo nº 37.496/2018. Órgão: Secretaria Municipal de Governo. Objeto: contratação de 
empresa  especializada  na  prestação de serviço de estrutura para eventos (grades, tendas, praticável, stand) para atender
na realização do evento ”Eco Pantanal  Extremo”“  no  município  de Corumbá-MS, resultou  como vencedora a empresa 
MP K.S.M  ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.707.171/0001-43.

Corumbá-MS, 25 de outubro de 2018.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior - Presidente da CPL.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0d845030

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-22T01:26:26+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




